*Casarius
Beluacensi.*

NONNULLI IN DEIPARAM IMPH
membrorum priuatione, vel e-
tiam morte multan-
tur.

54 **Q**UANTUM complurium in Deipa- ram impiorum punitiones à nobis in tractatu de exemplis recensentur, hoc ta- men capite eorum aliquot, ex quibus reli- quæ intelliguntur, describere operæ pretium duxi.

Narrat Damascen. orat. 2. de dorm. Virg. Damasc. historiam quandam, quam multorum sermo- Hebræi
ne circumferri tristatur de Hebræo quodam, quidem
qui dum corpus Dei genitricis ad sepulchrum firmiter
Apostolorum manibus effertur; temerè Virgini
& diabolico impetu concitatus vera- contigit
que manu lectum furiosè in terram detraxit, audenti
sed repente manibus suis priuatus est, quo eandem
mentem suam ad fidem, ac poenitentiam im- rapuit.
mutauit, & sic incolumitatem rursus est con-
secutus. hæc iisdem fere verbis ex Damasceno. Hoc ipsum narrat Simeon Metaphrastes
oratione de ortu, & dormitione Deiparæ, ad- Metaphr.
ditque Hebræum hunc poenitentia ductum
lachrymis fuso, & sancti Petri iussu vlnas ma-
nibus abscessis applicasse, sicque sanitatem ef-
se consecutum. Idem habet Nicephorus lib. 2. Nicoph.
hist. cap. 22. Mollis
audacia

55 Anno 1580. cum Oliuerius Tempelius in Deipa-
Bruxellæ (quæ eo tempore ab hostibus Regis ram cap-
occupabatur) præflet, & Hallense oppidum tūditur.
paruulum, quod tribus milliaribus Bruxella distat, in suam potestatem redigere vellet; ubi; ut supra diximus, Deiparæ Templum cum eiusdem Imagine miraculorum magni- tudine illustrata cernitur; frustra die 3. Iulij rem aggreditur; Deipara suum oppidum, sicut & alias ita & nunc ab hostibus protegente, & ea quidem die repellitur; sed callidè quasi omisso incepto abit: Clam tamen conductis in v-

*Aliud
milo e-
plum.*

*Deipara
simila
christi e-
fringit
puero
vulner
tuo.*

Metaphr.

Nicoph.

*Mollis
audacia
in Deipa-
ram cap-
tūditur.*

*Iob. 40.
Psalto.*

*Thoma
Breda*

in vnum præfidis vires auget, & inopinatus sub noctem sequentem cum scalis, & reliquo apparatu redit. In via cum alacres incederent mutuo sese adhortantes, miles quidam hæreticus nomine Ioannes Zuuyckius ore sacrilego iactabat se suis manibus Hallensi mulierculæ (Dei parentem intelligebat) nasum abscissurum; Cùm verò ad oppidum peruenisset, excussa grande plumbea, nasus ei auferitur, quare à commilitonibus mirifice est irritus qui identidem eum ad nasum recipiens dum Hallas mittebant, quæ in re Deiparæ benignitatem intueri licet, quæ hominem nefarium omni poena dignum benignè sui sceleris hæc læui poena admonere voluit.